
            Il Presidente della Provincia 

 
Decreto  22   luglio 2016,  n. 55 

 

Convocazione  del Consiglio provinciale. 

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’articolo 1, comma 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto l’esito delle Conferenze dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 1 e del 21 luglio 2016; 

 

Ritenuto di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima 

convocazione per il giorno  27 luglio 2016,  alle ore 10,30; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno  27 luglio 2016, alle ore  10,30, con il seguente ordine del giorno: 

 

 

1) Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

2) Approvazione dei verbali delle sedute precedenti; 

3) Rendiconto 2015. Approvazione definitiva dopo parere dell’Assemblea dei Sindaci; 

4) Approvazione Regolamento urbanistico edilizio comunale della Provincia di Salerno. 

 

 

Salerno, 22  luglio 2016 

 

   Giuseppe Canfora 

 

 

 

 

 

            Documento firmato digitalmente ai sensi del d. lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

        

 


